
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS

CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS

128161 04/08/202401 01 SÃO PAULO F.C. - B

SÃO PAULO F.C. - B

Estadual                                          
Sub-12 A2
ARENA 4G GUARULHOS

BRUNO MARTINS ANDRADE
EMERSON FERNANDES RORATO

EDUARDO BORNI
FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA

1469
436
1395
28

17:50 18:00

00 00

18:01 18:13

00 01

18:18 18:42

01 00
01 01

190043 IAN MORAIS DIAS TOLEDO 01
193486 GABRIEL SILVA GUEDES 03
195726 EDUARDO CORIOLANO MACHADO 04
175869 MURILO SALES BOMFá 07
174866 GUILHERME BAETA DO AMARAL 08
181902 RAFAEL DIAS DE SOUZA 09
180044 GABRIEL DIAS DE SOUZA 10
172907 FELLIPE DE CARVALHO FABRI TURRI 11
172854 LUCAS BENEVIDES PORTELA 12
176825 PEDRO WILLYAN CAETANO DA SILVA SOUZA 16
176381 ENZO MOURA DE ARAúJO 19
174010 HENZO DE AZEVEDO LIMA 20
194702 GUILHERME JOSE SIQUEIRA DE MORAES 77

16
01
12

03
04
09

09
07
10

10
08
11

20
19
77

10:51 11:42

REINALDO RIADO LOPES6482

THIAGO FRANCISCO DO NASCIMENTO8555

GABRIEL DE PAULA FREITAS6969

0901
17:52

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177036 PEDRO SANTOS TUKAHARA 02
173746 PIETRO LUCCA NASCIMENTO DOS SANTOS 03
177380 RODRIGO DE CASTRO CóSTOLA 05
176064 MIGUEL CAETANO BAGAGINI DA SILVA 07
173333 ENZO CARLOS MOLEIRO 08
187210 MATHEUS CARDOSO ABBUD 09
185519 MURILO FERREIRA DA SILVA 10
173320 ENRICO FRANCISCO MANTOAN 11
176919 VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS 12
194201 DAVI OLIVEIRA OHTA 13
191627 RAFAEL COLINI PESSOA 14
188419 FELIPE  LEAL  FERNANDEZ 15
194203 CAIO MARTINS MIELLI 19
200451 VINICIUS MENDONCA LEITE 20
186553 DAVI ALMEIDA BARBIERI SANCHES 23

23
19
20
23

08
02
07

09
03
13
08
02
12

10
12
10

11
14
11

09:08

x
xxx

0201

08:40

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VALMIR PANTIGAS HERNANDES331

PEDRO TEODORO DOMINGOS941
EMERSON BRUNO VIEIRA 7296

H
E

N
Z

O
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 L
IM

A
 (

20
)

R
E

IN
A

LD
O

 R
IA

D
O

 L
O

P
E

S

E
N

R
IC

O
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 M

A
N

T
O

A
N

 (
11

)

V
A

LM
IR

 P
A

N
T

IG
A

S
 H

E
R

N
A

N
D

E
S

EDNA APARECIDA GOMES DO NASCIMENTO 9085

CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS

ANTONIO CARLOS COSTOLA JUNIOR 8652

SÃO PAULO F.C. - B


