## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

128161		CHU	TE FUT	SAL / /	ALFA GL	JARULE	IOS 01	>	(	)1 (	SÃO P	AUL	O F.C	B					04/0	08/2024
OMPETIÇÃO:	Estadual																HORÁRI			TÉRMING
CATEGORIA:	Sub-12				DIVIS	<b>5Ã0</b> : Α2					SÉRIE	:					1º PER.		:50	18:00
GINÁSIO:	ARENA 4G										CTDAI	DF: C	UARL	II LIO	2		2º PER.			18:13
JINADIO.	ARENA 4G										CIDA	J-: G	UARC	LITO	3		3º PER.		:18	18:42
1469	ÁRBITRO	PRINCIPA	L: BRUN	O MART	INS ANDR/	ADE											PRORRO		TAGEM	
436		AUXILIAR															1º PER.			<b>x</b> 00
1395		ETRISTA:															2º PER.	-		x 01
28	ANOTAD	OR: FERN	ANDA SAN	NTA BAR	BARA DE C	<u> DLIVEIRA</u>											3º PER.	-		x 00
																	FINAL		_	<b>x</b> 01
																	PRORROG			Χ
																	PENALTIS			Х
EOUIPE "A" - CH	IUTE FUTSAL	/ AI FA G	UARUI	HOS																
REGISTRO	HUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS  JOGADORES							Nº AMAR VERM			SUBSTITUIÇÕES				ACUMULATIVAS					
190043	IAN MORAIS DIA		OUADUR				01		TAIX .	V _ IXI I	16	03	09	10	20		7.0011			
193486	GABRIEL SILVA	GUEDES					03				01	04	07	08	19					
195726	EDUARDO COR		CHADO				04				12	09	10	11	77			DE TE		
175869	MURILO SALES		A D A I				07	-									PER.	₩	2º P	
174866 181902	GUILHERME BA RAFAEL DIAS D		ARAL				08									10	:51	↓	11:42	
180044	GABRIEL DIAS I						10													
172907	FELLIPE DE CAI		3RI TURR	1			11	1										1		
172854	LUCAS BENEVII						12													
176825	PEDRO WILLYA		DA SILVA	A SOUZA	<u> </u>		16													
176381	ENZO MOURA D						19													
174010 194702	HENZO DE AZE GUILHERME JO		A DE MOI	2450			20 77	_									20)			
194702	GUILHERIVIE JO	SE SIQUEIR	A DE MOR	KAES			- //										¥			m
																	<b>САРІТÃО:</b> HENZO DE AZEVEDO LIMA (20)			<b>técnico:</b> REINALDO RIADO LOPES
6482	Técnico: REINA	LDO RIADO	LOPES														Ē			0,00
8555	Massagista: Th	IAGO FRAN	ICISCO DO	O NASCI	MENTO												Ĕ			Α̈́
	Preparador Fisio	o:															Ą			E E
	Médico/Fisioter																ÃO:			<b>ö</b> 💆
6969	Auxiliar Técnico	: GABRIEL	DE PAUL	A FREIT	AS												<b>CAPITÃO:</b> HENZO DI			TÉCNICO: REINALDO
																	5 ⊞			1 2
			1 1			11	11				1		1		1		1 1		1	
01 09 02	03 04	05	06	07	08	09	10	11	$\vdash$	12	13	——	14	15	16	17	18	19	20	21
17:52				ļ			ļ.	<u> </u>	!										Ļ	
EQUIDE "B" - CÃ	O PAULO F.C																			
	O PAULO F.C		004000				l NO					CUD		cõec			A CUIM	ULATIV	/A.C	
177036	PEDRO SANTOS		OGADOR	ES			Nº 02	AM	MAK Y	VERM	23	08	09	<b>COES</b>	11	х	ACUM	JLATIV	VAS	
			1	ANITOO				-				02		12	14	X	х			+
	PIETROTTICICA			ANIOS							19						X	Х		
173746		NASCIMENT	TO DOS SA	ANTOS			03				19 20	07	03 13	10	11			X D DE TE	MPO	
	RODRIGO DE C. MIGUEL CAETA	NASCIMENT ASTRO CóS	TO DOS SA TOLA										13 08		_	10			MPO 2º Pi	ER.
173746 177380 176064 173333	RODRIGO DE C. MIGUEL CAETA ENZO CARLOS	NASCIMENT ASTRO CóS NO BAGAGIN MOLEIRO	TO DOS SA TOLA NI DA SIL\				03 05 07 08				20		13 08 02		_		PEDIDO PER.			ER.
173746 177380 176064 173333 187210	RODRIGO DE C MIGUEL CAETA ENZO CARLOS MATHEUS CARI	NASCIMENT ASTRO CÓS NO BAGAGIN MOLEIRO DOSO ABBU	TO DOS SA TOLA NI DA SIL\				03 05 07 08 09				20		13 08		_		PEDIDO			ER.
173746 177380 176064 173333 187210 185519	RODRIGO DE C MIGUEL CAETA ENZO CARLOS MATHEUS CARI MURILO FERRE	NASCIMENT ASTRO CÓS NO BAGAGIN MOLEIRO DOSO ABBU IRA DA SILV	TO DOS SA TOLA NI DA SIL\ D 'A				03 05 07 08 09				20		13 08 02		_		PEDIDO PER.			ER.
173746 177380 176064 173333 187210 185519 173320	RODRIGO DE C. MIGUEL CAETA ENZO CARLOS MATHEUS CARI MURILO FERRE ENRICO FRANC	NASCIMENT ASTRO CÓS NO BAGAGIN MOLEIRO DOSO ABBU IRA DA SILV ISCO MANTO	TO DOS SA TOLA NI DA SIL\ D 'A OAN				03 05 07 08 09 10				20		13 08 02		_		PEDIDO PER.			ER.
173746 177380 176064 173333 187210 185519	RODRIGO DE C MIGUEL CAETA ENZO CARLOS MATHEUS CARI MURILO FERRE	NASCIMENT ASTRO CÓS NO BAGAGIN MOLEIRO DOSO ABBU IRA DA SILV ISCO MANTO IRA DOS SA	TO DOS SA TOLA NI DA SIL\ D 'A OAN				03 05 07 08 09				20		13 08 02		_		PEDIDO PER. :08			ER.
173746 177380 176064 173333 187210 185519 173320 176919	RODRIGO DE C. MIGUEL CAETA ENZO CARLOS MATHEUS CARI MURILO FERRE ENRICO FRANC VINICIUS OLIVE	NASCIMENT ASTRO CÓS NO BAGAGIN MOLEIRO DOSO ABBU IRA DA SILV ISCO MANTO IRA DOS SA DHTA	TO DOS SA TOLA NI DA SIL\ D 'A OAN				03 05 07 08 09 10 11				20		13 08 02		_		PEDIDO PER. :08			ER.
173746 177380 176064 173333 187210 185519 173320 176919 194201 191627 188419	RODRIGO DE C. MIGUEL CAETA ENZO CARLOS MATHEUS CARI MURILO FERRE ENRICO FRANC VINICIUS OLIVE DAVI OLIVERA RAFAEL COLINI FELIPE LEAL F	NASCIMENT ASTRO C6S' NO BAGAGIR MOLEIRO DOSO ABBU IRA DA SILV ISCO MANTO IRA DOS SA DHTA PESSOA ERNANDEZ	TO DOS SA TOLA NI DA SIL\ D 'A OAN INTOS				03 05 07 08 09 10 11 12 13 14				20		13 08 02		_		PEDIDO PER. :08			
173746 177380 176064 173333 187210 185519 173320 176919 194201 191627 188419 194203	RODRIGO DE C. MIGUEL CAETA ENZO CARLOS MATHEUS CARI MURILO FERRE ENRICO FRANC VINICIUS OLIVE DAVI OLIVEIRA RAFAEL COLINI FELIPE LEAL F CAIO MARTINS	NASCIMENT ASTRO CÓS' NO BAGAGII MOLEIRO DOSO ABBU! RA DA SILV ISCO MANTI RA DOS SA DHTA PESSOA ERNANDEZ MIELLI	TO DOS S/ TOLA NI DA SIL\ D /A OAN .NTOS				03 05 07 08 09 10 11 12 13 14 15				20		13 08 02		_		PEDIDO PER. :08			
173746 177380 176064 173333 187210 185519 173320 176919 194201 191627 188419 194203 200451	RODRIGO DE C. MIGUEL CAETA ENZO CARLOS MATHEUS CARI MURILO FERRE ENRICO FRANC VINICIUS OLIVE DAVI OLIVEIRA RAFAEL COLINI FELIPE LEAL F CAIO MARTINS VINICIUS MEND	NASCIMENT ASTRO CÓS: NO BAGAGII MOLEIRO DOSO ABBU! RA DA SILV ISCO MANTI IRA DOS SA DHTA PESSOA ERNANDEZ WIELLI DNCA LEITE	TO DOS S/ TOLA NI DA SIL\ D 'A OAN NTOS				03 05 07 08 09 10 11 12 13 14 15				20		13 08 02		_		PEDIDO PER. :08			
173746 1777380 176064 173333 187210 185519 173320 176919 194201 191627 188419 194203 200451 186553	RODRIGO DE C. MIGUEL CAETA ENZO CARLOS MATHEUS CARI MURILO FERRE ENRICO FRANC VINICIUS OLIVEIRA RAFAEL COLINI FELIPE LEAL F CAIO MARTINO VINICIUS MEND DAVI ALMEIDA I	NASCIMENT ASTRO CÓS: NO BAGAGIH MOLEIRO DOSO ABBU IRA DA SILV ISCO MANTO IRA DOS SA DHTA PESSOA ERNANDEZ MIELLI ONCA LEITE BARBIERI SA	TO DOS SA TOLA NI DA SILV D 'A OAN NTOS	VA			03 05 07 08 09 10 11 12 13 14 15				20		13 08 02		_		PEDIDO PER. :08			
173746 1777380 176064 173333 187210 185519 173320 176919 194201 191627 188419 194203 200451 186553 331	RODRIGO DE C. MIGUEL CAETA ENZO CARLOS MATHEUS CARI MURILO FERRE ENRICO FRANC VINICIUS OLIVEIRA RAFAEL COLINI FELIPE LEAL F CAIO MARTINS VINICIUS MEND DAVI ALMEIDA I TÉCNICO: VALM	NASCIMENT ASTRO C65° NO BAGAGIR MOLEIRO DOSO ABBU IRA DA SILV ISCO MANTI IRA DOS SA DHTA PESSOA ERNANDEZ WIELLI ONCA LEITE BARBIERI SA R PANTIGAS	TO DOS SATOLA NI DA SILA D VA OAN INTOS  ANCHES S HERNAN	VA			03 05 07 08 09 10 11 12 13 14 15				20		13 08 02		_		PEDIDO PER. :08			
173746 1777380 176064 177333 187210 185519 173320 176919 194201 191627 188419 194203 200451 186553 331	RODRIGO DE C. MIGUEL CAETA ENZO CARLOS MATHEUS CARI MURILO FERRE ENRICO FRANC VINICIUS OLIVEI DAVI OLIVEIRA RAFAEL COLINI FELIPE LEAL F CAIO MARTINS VINICIUS MEND DAVI ALMEIDA I TÉCNICO: VALM Massagista: PI	NASCIMENT ASTRO C65: NO BAGAGIR MOLEIRO DOSO ABBU! RA DA SILV ISCO MANTI- RA DOS SA DHTA PESSOA ERNANDEZ MIELLI DNCA LEITE BARBIERI SA R PANTIGAS	TO DOS SI TOLA NI DA SIL\ D VA OAN NTOS  E ANCHES S HERNAN ORO DOM	NDES MINGOS	Δ		03 05 07 08 09 10 11 12 13 14 15				20		13 08 02		_		PEDIDO PER. :08			
173746 177380 176064 173333 187210 185519 173320 176919 194201 191627 188419 194203 200451 186553 331 941 7296	RODRIGO DE C. MIGUEL CAETA ENZO CARLOS MATHEUS CARI MURILO FERRE ENRICO FRANCO VINICIUS OLIVE DAVI OLIVEIRA RAFAEL COLINI FELIPE LEAL F CAIO MARTINS VINICIUS MENDO DAVI ALMEIDA I Técnico: VALM Massagista: PI Preparador Fisi	NASCIMENT ASTRO C6S' NO BAGAGIRI MOLEIRO DOSO ABBU RA DA SILV' ISCO MANTI- RA DOS SA DHTA PESSOA ERNANDEZ MIELLI DNCA LEITE BARBIERI SA BR PANTIGAS EDRO TEODI EDE: EMERS	TO DOS SI TOLA NI DA SIL\ D VA OAN NTOS  E ANCHES S HERNAN ORO DOM	NDES MINGOS			03 05 07 08 09 10 11 12 13 14 15				20		13 08 02		_		PEDIDO PER. :08			
173746 1777380 176064 176064 173333 187210 185519 173320 176919 194201 191627 188419 194203 200451 186553 331 941 7296	RODRIGO DE C. MIGUEL CAETA ENZO CARLOS MATHEUS CARI MURILO FERRE ENRICO FRANC VINICIUS OLIVEI DAVI OLIVEIRA RAFAEL COLINI FELIPE LEAL F CAIO MARTINS VINICIUS MEND DAVI ALMEIDA I TÉCNICO: VALM Massagista: PI	NASCIMENTA ASTRO C653 NO BAGAGII MOLEIRO NOSO ABBUL IRA DA SILV ISCO MANTI RA DOS SA DHTA PESSOA ERNANDEZ MILLI ONCA LEITE BARBIERI SA R PANTIGAS DOS TEODO DOS TEODO DOS TEMPOS DOS TEMPOS	TO DOS SI TOLA NI DA SIL\ D VA OAN NTOS  E ANCHES S HERNAN ORO DOM	NDES MINGOS	A		03 05 07 08 09 10 11 12 13 14 15				20		13 08 02		_		PEDIDO PER. :08			
173746 177380 176064 176064 173333 187210 185519 173320 176919 194201 191627 188419 194203 200451 186553 331 941 7296	RODRIGO DE C. MIGUEL CAETA ENZO CARLOS MATHEUS CARI MURILO FERRE ENRICO FRANCO VINICIUS CANCO UNICIUS CANCO DAVI OLIVEIRA RAFAEL COLINI FELIPE LEAL F CAIO MARTINS VINICIUS MEND DAVI ALMEIDA I Técnico: VALM Massagista: Pi Preparador Fisioter	NASCIMENTA ASTRO C653 NO BAGAGII MOLEIRO NOSO ABBUL IRA DA SILV ISCO MANTI RA DOS SA DHTA PESSOA ERNANDEZ MILLI ONCA LEITE BARBIERI SA R PANTIGAS DOS TEODO DOS TEODO DOS TEMPOS DOS TEMPOS	TO DOS SI TOLA NI DA SIL\ D VA OAN NTOS  E ANCHES S HERNAN ORO DOM	NDES MINGOS	A		03 05 07 08 09 10 11 12 13 14 15				20		13 08 02		_		PEDIDO PER. :08			
173746 1777380 176064 176064 173333 187210 185519 173320 176919 194201 191627 188419 194203 200451 186553 331 941 7296	RODRIGO DE C. MIGUEL CAETA ENZO CARLOS MATHEUS CARI MURILO FERRE ENRICO FRANCO VINICIUS CANCO UNICIUS CANCO DAVI OLIVEIRA RAFAEL COLINI FELIPE LEAL F CAIO MARTINS VINICIUS MEND DAVI ALMEIDA I Técnico: VALM Massagista: Pi Preparador Fisioter	NASCIMENTA ASTRO C653 NO BAGAGII MOLEIRO NOSO ABBUL IRA DA SILV ISCO MANTI RA DOS SA DHTA PESSOA ERNANDEZ MILLI ONCA LEITE BARBIERI SA R PANTIGAS DOS TEODO DOS TEODO DOS TEMPOS DOS TEMPOS	TO DOS SI TOLA NI DA SIL\ D VA OAN NTOS  E ANCHES S HERNAN ORO DOM	NDES MINGOS	A		03 05 07 08 09 10 11 12 13 14 15				20		13 08 02		_		PEDIDO PER. :08			TÉCNICO: VALMIR PANTIGAS HERNANDES
173746 1777380 176064 173333 187210 185519 173320 176919 194201 191627 188419 194203 200451 186553 331 941 7296	RODRIGO DE C. MIGUEL CAETA ENZO CARLOS MATHEUS CARI MURILO FERRE ENRICO FRANCO VINICIUS CANCO UNICIUS CANCO DAVI OLIVEIRA RAFAEL COLINI FELIPE LEAL F CAIO MARTINS VINICIUS MEND DAVI ALMEIDA I Técnico: VALM Massagista: Pi Preparador Fisioter	NASCIMENTA ASTRO C653 NO BAGAGII MOLEIRO NOSO ABBUL IRA DA SILV ISCO MANTI RA DOS SA DHTA PESSOA ERNANDEZ MILLI ONCA LEITE BARBIERI SA R PANTIGAS DOS TEODO DOS TEODO DOS TEMPOS DOS TEMPOS	TO DOS SI TOLA NI DA SIL\ D VA OAN NTOS  E ANCHES S HERNAN ORO DOM	NDES MINGOS	RA   08	09	03 05 07 08 09 10 11 12 13 14 15	11		12	20	07	13 08 02		_		PEDIDO PER. :08			
173746 1777380 176064 176064 173333 187210 185519 173320 176919 194201 191627 188419 194203 200451 186553 331 941 7296	RODRIGO DE C. MIGUEL CAETA ENZO CARLOS MATHEUS CARI MURILO FERRE ENRICO FRANC VINICIUS OLIVEI DAVI OLIVEIRA RAFAEL COLINI FELIPE LEAL F CAIO MARTINS VINICIUS MEND DAVI ALMEIDA I Técnico: VALM Massagista: P! Preparador Fisi Médico/Fisioter Auxiliar Técnico	NASCIMENT ASTRO C65° NO BAGAGII MOLEIRO DOSO ABBUI RA DA SILV IRA DOS SA DHTA PESSOA ERNANDEZ MIELLI DUCA LEITE SARBIERI SA R PANTIGAS EDRO TEODI OC: EMERS apeuta: :	TO DOS S/ TOLA  NI DA SILV  D  OAN  NTOS  E  ANCHES S HERNAM  ORO DOM  SON BRUIN	NDES MINGOS NO VIEIR		09	03 05 07 08 09 10 111 12 13 14 15 19 20 23	11		12	20 23 23	07	13 08 02 12	10	11	90	CAPITÃO: 80: 80: ENRICO FRANCISCO MANTOAN (11)	D DE TE	20 Pl	<b>TÉCNICO.</b> VALMIR PANTIGAS HERNANDES
173746 1777380 176064 176064 173333 187210 185519 173320 176919 194201 191627 188419 194203 200451 186553 331 941 7296	RODRIGO DE C. MIGUEL CAETA ENZO CARLOS MATHEUS CARI MURILO FERRE ENRICO FRANC VINICIUS OLIVEI DAVI OLIVEIRA RAFAEL COLINI FELIPE LEAL F CAIO MARTINS VINICIUS MEND DAVI ALMEIDA I Técnico: VALM Massagista: P! Preparador Fisi Médico/Fisioter Auxiliar Técnico	NASCIMENT ASTRO C65° NO BAGAGII MOLEIRO DOSO ABBUI RA DA SILV IRA DOS SA DHTA PESSOA ERNANDEZ MIELLI DUCA LEITE SARBIERI SA R PANTIGAS EDRO TEODI OC: EMERS apeuta: :	TO DOS S/ TOLA  NI DA SILV  D  OAN  NTOS  E  ANCHES S HERNAM  ORO DOM  SON BRUIN	NDES MINGOS NO VIEIR			03 05 07 07 08 09 10 111 12 13 14 14 15 19 20 23				20 23 3	07	13 08 02 12	10	11	90	CAPITÃO: 80: 80: ENRICO FRANCISCO MANTOAN (11)	D DE TE	20 Pl	TÉCNICO: VALMIR PANTIGAS HERNANDES
173746 1777380 176064 176064 173333 187210 185519 173320 176919 194201 191627 188419 194203 200451 186553 331 941 7296	RODRIGO DE C. MIGUEL CAETA ENZO CARLOS MATHEUS CARI MURILO FERRE ENRICO FRANC VINICIUS OLIVEI DAVI OLIVEIRA RAFAEL COLINI FELIPE LEAL F CAIO MARTINS VINICIUS MEND DAVI ALMEIDA I Técnico: VALM Massagista: P! Preparador Fisi Médico/Fisioter Auxiliar Técnico	NASCIMENT ASTRO C65° NO BAGAGII MOLEIRO DOSO ABBUI RA DA SILV IRA DOS SA DHTA PESSOA ERNANDEZ MIELLI DUCA LEITE SARBIERI SA R PANTIGAS EDRO TEODI OC: EMERS apeuta: :	TO DOS S/ TOLA  NI DA SILV  D  OAN  NTOS  E  ANCHES S HERNAM  ORO DOM  SON BRUIN	NDES MINGOS NO VIEIR			03 05 07 08 09 10 111 12 13 14 15 19 20 23				20 23 3	07	13 08 02 12	10	11	90	CAPITÃO: 80: 80: ENRICO FRANCISCO MANTOAN (11)	D DE TE	20 Pl	TÉCNICO: VALMIR PANTIGAS HERNANDES

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 9085

REGISTRO: 8652

REPRESENTANTE: EDNA APARECIDA GOMES DO NASCIMENTO

REPRESENTANTE: ANTONIO CARLOS COSTOLA JUNIOR

EQUIPE: CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS

**EQUIPE:** SÃO PAULO F.C. - B